1

职字〔2021〕5号                     签发人：李如松

宜都市职业教育中心

关于学生赴企业开展顶岗实习的报告

宜昌市教育局职成教科：

学生实习是职业学校教育教学的基本环节和核心部分，强

化实习的教学功能，是培养和增强学生的社会责任感、创新精

神和实践能力，提高技术技能人才培养和质量的内在要求。经

学校研究决定，拟对 2018 级机电、计算机、旅游、电子等专业

共 324 名学生开展为期四个月的顶岗实习，现根据《职业院校

学生实习管理规定》文件要求进行报备。

特此报告，请予备案。

2

附件：1.《宜都市职业教育中心 2021 届学生顶岗实习工作方案》

2.《宜都市职业教育中心 2021 年顶岗实习名单》

3.《顶岗实习协议书》

宜都市职业教育中心

2021年 3月

宜都市职业教育中心 2021 年 3月 8日印发